ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать четвертое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
28.06.2012 г.  № 155
О внесении дополнений в

Положение «О залоге муниципального

имущества» в решении совета депутатов

№ 150 от 18.04.2012 г. «Об утверждении положения

«О залоге муниципального имущества»

 1. Дополнить пункт 1.3 положения «О залоге муниципального имущества»:

- пунктом в) обязательств юридических лиц, выполняющих реконструкцию объектов недвижимости, находящихся в собственности Янегского сельского поселения и предназначенных для решения вопросов местного значения поселения, установленных ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету, налогам, сборам и экономическому развитию.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
                       Глава поселения                                                   Л.В. Чиж